
ZARZĄDZENIE NR 7/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 150,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.1.2015 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 150,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy  Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych w ramach rozdziału między  grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie o kwotę 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych zleconych do wykonania 
stowarzyszeniom w zakresie wspierania kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego oraz turystyki i krajoznawstwa, a także ochrony i promocji zdrowia o kwotę 10.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 0247A481-1DEF-4035-99C0-76EDC3703E67. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 446 367,00 0,00 150,00 2 446 517,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 150,00 150,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 150,00 150,00

bieżące 2 539 203,00 0,00 150,00 2 539 353,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 539 203,00 0,00 150,00 2 539 353,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 lutego 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 0247A481-1DEF-4035-99C0-76EDC3703E67. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2446367 2446367 138019 100000 38019 0 2308348 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2446517 2446517 138019 100000 38019 0 2308498 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2539203 2539203 230855 181451 49404 0 2308348 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2539353 2539353 230855 181451 49404 0 2308498 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 lutego 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 0247A481-1DEF-4035-99C0-76EDC3703E67. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2719577 2719577 2719577 0 2719577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2705577 2705577 2705577 0 2705577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 515497 515497 515497 0 515497 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 501497 501497 501497 0 501497 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19757840,85 19707840,85 17041762 13065750 3976012 2038604 588482 38992,85 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -11950 -11950 0 0 0 0 0 -11950 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11950 11950 0 0 0 0 0 11950 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19757840,85 19707840,85 17041762 13065750 3976012 2038604 588482 38992,85 0 0 50000 50000 0 0

  Pozostała działalność

przed zmianą 64376,85 64376,85 3500 500 3000 0 21884 38992,85 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11950 -11950 0 0 0 0 0 -11950 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11950 11950 0 0 0 0 0 11950 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64376,85 64376,85 3500 500 3000 0 21884 38992,85 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3280456 3280456 2397550 1530605 866945 0 882906 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3280456 3280456 2399550 1530605 868945 0 880906 0 0 0 0 0 0 0

  Zasiłki stałe

przed zmianą 148800 148800 0 0 0 0 148800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148800 148800 2000 0 2000 0 146800 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 865400 865400 751210 603284 147926 50000 64190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 875400 875400 751210 603284 147926 60000 64190 0 0 0 0 0 0 0

 
Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także

przed zmianą 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 lutego 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 0247A481-1DEF-4035-99C0-76EDC3703E67. Podpisany Strona 1



szkolenia młodzieży zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2141914,51 1874872,88 185360,88 0 185360,88 1689512 0 0 0 0 267041,63 267041,63 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2145914,51 1878872,88 189360,88 0 189360,88 1689512 0 0 0 0 267041,63 267041,63 0 0

 
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1534962,51 1267920,88 185360,88 0 185360,88 1082560 0 0 0 0 267041,63 267041,63 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1538962,51 1271920,88 189360,88 0 189360,88 1082560 0 0 0 0 267041,63 267041,63 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63704154,04 44020883,3 36610266,45 19904539 16705727,45 5197946 1853678 38992,85 0 320000 19683270,74 19683270,74 0 0

zmniejszenie -27950 -27950 -14000 0 -14000 0 -2000 -11950 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27950 27950 6000 0 6000 10000 0 11950 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63704154,04 44020883,3 36602266,45 19904539 16697727,45 5207946 1851678 38992,85 0 320000 19683270,74 19683270,74 0 0

Id: 0247A481-1DEF-4035-99C0-76EDC3703E67. Podpisany Strona 2


		2015-02-02T16:01:24+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




